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3 fl asker rødvin går til…

Hver måned i 2007 trækkes lod om 3 fl asker rødvin 
blandt de personer, som har tilmeldt sig nyhedsbrevet i 
pågældende måned. November måneds heldige vinder af 
de 3 fl asker rødvin i konkurrencen blev Anne Pedersen fra 
Vesthimmerlands kommune. 
Vi siger tak for tilmeldingen til de som allerede har tilmeldt sig 
håber I vil opfordre andre interesserede til at gøre det samme.

Temadag om sansemotorik i Aalborg

Tirsdag d. 22. januar afholder Hjælpemiddelcentret Aalborg 
sammen med Meyland-Smith en Temadag med titlen: ”Den 
Sansemotoriske Udviklings Betydning for Tilpasning af 
Hjælpemidler”. 
Dagen henvender sig til ergo- og fysioterapeuter, pædagoger 
og andre fagfolk, som arbejder med handicappede i Region 
Nordjylland. 

Det er stadig muligt at tilmelde sig dagen til 
Hjælpemiddelcentret på mail: hjaelpemiddel@rn.dk eller på tlf: 
96 30 30 30 – sidste tilmeldingsfrist er 10. januar. 

Forårsmesse i Aalborg

Som noget helt nyt udstiller Meyland-Smith i år vores 
produkter på ”Forårsmessen 2008” i Aalborg. Her vil du 
kunne se de nyeste produkter og møde vores konsulent Birte 
Frampton til en snak og evt. aftale et møde eller en afprøvning 
i forlængelse af messen. Messen afholdes i weekenden 7. - 9. 
marts i Aalborg Kultur & Kongrescenter.

Messen er en hyggelig aktivitet evt. sammen med familien 
– der er lidt for alle aldre og vi håber at se såvel kendte som 
nye ansigter. Udstillerne på Forårsmessen 2008 er opdelt i 
9 spændende sektorer for at gøre det lettere for besøgende 
at navigere og fi nde de udstillere, der viser præcist det, den 
enkelte ønsker at orientere sig om. Du fi nder Meyland-Smith i 
sektoren: ”Blandt andet ” på standnummer 328. 

Vel mødt. 

Prisfald

I sidste kvartal af 2007 havde vi forsøgsvis lavet et tilbud på 
fi re hjælpemidler fra vores tyske partner Thomashilfen. Det 
drejede sig om klapvognene Jazz EASyS, EASyS Twist og 
Swifty samt madrassystemet Sleeping Star, som alle var 
nedsat med 25 %. 

Vi fi k rigtig god respons fra mange af vores 
samarbejdspartnere på dette tilbud; mange følte at de 
innovative produkter nu var indenfor rækkevidde af budgetter 
osv. Vi har derfor sammen med Thomashilfen besluttet at 
lade priserne i 2008 falde betydeligt så vi nu kan tilbyde vores 
samarbejdspartnere over hele landet fordelagtige priser på de 
fi re nævnte hjælpemidler. 

Er du interesseret i at høre mere om dette tilbud eller andre 
af produkterne fra Meyland-Smith er du velkommen til at 
kontakte vores konsulenter Maria Hav på mobil: 51 50 19 86 
eller Birte Frampton på mobil: 40 26 19 86. 

Forskningsprojekt med Aalborg Universitet

Snart har forskningsprojektet med Aalborg Universitet 
været i gang i et år og vi ser tilbage på et spændende og 
begivenhedsrigt år. Mange forskellige aktiviteter er blevet 
sat i gang i årets løb både på Aalborg Universitet men også 
sammen med Sundheds CVU Nordjylland. 
I løbet af det næste års tid forventer vi, at forskerne 
formodentlig vil kunne komme med de første angivelser af 
hvilke retninger deres resultater går i og vi vil forhåbentlig 
kunne fremstille de første prøvemodeller til tests på baggrund 
af den nye viden. 

I sidste halvår af 2007 har to civilingeniørstuderende på 
specialeretning Industrielt Design på Aalborg Universitet 
udarbejdet et semester projekt i forbindelse med 
forskningsprojektet. De har arbejdet under temaet strategisk 
design med de forudsætninger Meyland-Smith og de øvrige 
virksomheder på nuværende tidspunkt har for at anvende og 
kanalisere viden fra forskningsprojektet ind i især udviklings- 
og salgsfunktionerne. 

De to studerende afslutter deres projekt med eksamen i januar 
måned og vi ønsker dem naturligvis alt det bedste. 


